Nr. 83Bl. 36^v Z. 24 - Bl. 37^r Z. 17

Tentatio Sathanæ. Haec est summa quando dicit. Gott ist nicht
 dein gatt. Neque Christus ad te pertinet, et illud facit sub
 persona Dei, quasi Deus talia contra nos dicat. Ideo Christus

iustificator apprehendendus, wer den kan ergreiffen der hatt gewonnen, vt possimus dicere Christus passus et mortuus est pro me, ideo non irascitur. Sathan vero est malus spiritus, qui se in Angelum lucis transfigurat et in formam Christi, ac in maiestatem diuinam. Talis fuit cum dixit ad Christum Matthei 4. si procedens adoraueris me etc: Jta solet Sathan facere. Jmpios consolatur et securos reddit, pios semper territ et impugnat. Christianus autem in sua conscientia sit pacificus et bono animo, neque dimicare debet cum peccato et Sathana, Es gehortteinem andern Man zu sed Christo.

Nr. 84Bl.37^rZ.18 - Bl.37vZ.9

Inc.: Theologi mortis deuoratores. ([am Bande:] .1546.18.febru. mortuus est).8.februarii anno.33.D.L.mira infirmitate vexatus,

Expl.: Ratio dicit das ist ein grosse lugenn.

(= WA Tischreden 2970b)

Nr. 85

Bl.37v Z.10-16

Inc.: Remedium aduersus Tentationes. Praestantissimum est

Expl.: aut simplici textu Euangeli:

(= WA Tischreden 1089)

Nr. 86Bl.37vZ.17 - Bl.38^rZ.4

Inc.: Mors piorum et Gentium diuersa. Christiani facile possent ferre mortem

Expl.: Es kan vns danach nichts arger widerfahren.

(ähnlich WA Tischreden 3140)

Nr. 87Bl.38^r Z.5-16

Inc.: Fortuna et Euentus D.D.M.L. Anno 16 primo incepit scribere contra papatum

Expl.: Anno.29.disputau i Lipsiae cum Eccio in vigilia petri et pauli.

(= WA Tischreden 884)

Nr. 88Bl.38^r Z.17-22

Inc.: Quaelibet aetas habet suas Tentationes. Juuenes virginibus tentantur vulgus aliis viciis.

Expl.: wehr ich nu from.

(ähnlich WA Tischreden 3190)

Nr.89Bl.38^v Z.1-7

Inc.: Orationis causae. Causa orationis Efficiens est fides per se

Expl.: finis est exauditio seu liberatio.
(= WA Tischreden 3353b)Nr.90Bl.38^v Z.8-16

Inc.: Sacramenti causae et quid sit. Efficiens causa est

Expl.: certo sic nunc habemus peccata esse nobis remissa.
(= WA Tischreden ähnlich 3354b, bis S.281 Z.3)Nr.91Bl.38^vZ.17 - Bl.39^rZ.11

Inc.: Judicium de patribus. Hilarius inter omnes patres luctator fuit strenuus aduersus hereticos,

Expl.: S Ambrosius vir pius fuit et fortis animo. Nam cum ab hostibus ex templo euocaretur, obiiciebat suum corpus dicens,
Ecce hic sto, hic moriar.

(= WA Tischreden 2167A und 2167b)

Nr.92Bl.39^r Z.12-19

Inc.: Puerperium. partus mulieris difficillimus est,

Expl.: et certe magnum et ingens Dei beneficium et miraculum.
(= WA Tischreden 2564)Nr.93Bl.39^r Z.20-26